[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«___» __________ 2009 год                                                              № _______
ст. Павловская

Об итогах муниципального тура краевого конкурса  изобразительного и декоративно - прикладного творчества учащихся                «Пасха в кубанской семье»
Во исполнении приказа ДОН от 17 марта 2009 г. № 85 «О проведении краевого конкурса изобразительного и декоративно – прикладного творчества учащихся «Пасха в кубанской семье» в общеобразовательных учреждениях был проведен муниципальный этап конкурса.
На основании протокола жюри районного тура конкурса от         31.03.09 г., приказываю:

1. Утвердить итоги конкурса – победители конкурса: ЦДОД № 1,2, МОУ СОШ № 2,3,8.
2. Направить работы победителей  на краевой тур конкурса.

3. Рекомендовать руководителям  школ поощрить победителей конкурса.

4. Довести настоящий приказ до всех руководителей общеобразовательных учреждений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Просину Н.А.
Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Павловский район                                                                           Ю.Ф. Нагорный

    Приложение №1

Список победителей муниципального тура краевого конкурса
изобразительного и декоративно - прикладного творчества «Пасха в кубанской семье»

	№ п/п
	Фамилия, имя автора
	Название работы
	Номина-ция
	Возраст-ная груп-  па
	МОУ СОШ №
	Паспортные данные

	1
	Папчхина

Анастасия
	«Пасха в кубанской семье»
	Изобрази-тельное искусство
	13-16
	2
	Паспорт

03 06          № 269916

	2
	Леснова Анастасия
	«Светлое христово воскресенье»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	13-16
	ЦДОД

№2
	С-во о рождении

IX - АГ

№406366

	3
	Селигор Татьяна
	«Пасхальный привет»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	6-8
	ЦДОД

№2
	С-во

о рождении

I -  АГ

№ 766940

	4
	Пронина Евгения
	«Ангел»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	9-12
	ЦДОД

№1
	С-во о рождении

I-АГ            № 491788

	5
	Пронина Евгения

Самохвалова

Лидия
	«Пасхальное вдохновение»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	9-12

13-16
	ЦДОД

№1
	С-во о рождении

I-АГ            № 491788

Паспорт

0308           № 818472

	6
	Панченко Дмитрий
	«Пасхальные яйца»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	13-16
	№8
	С-во  рождении

IX - АГ

№ 397986

	7
	Каравайная Екатерина
	«Ангелочек»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	13-16
	№3
	С-во о рождении

IX - АГ

№ 406218

	8
	Небесная Анна

Каракашова

Валентина
	«Пасхальное яйцо»
	Декоратив-но- приклад-

ное творчество
	9-12
	№3
	С-во о рождении

I - АГ            № 450760

С-во о рождении

I АГ             № 450706

Методист РИМЦ                                                                                 И.А.Фурсова